Prefeitura Municipal de Varjédo de Minas - CNPJ: 01.609.780/0001-34

RECEITAS
10
10.122
10.122.0021
10.272
10.272.0492
10.301
10.301.0012
10.303
10.303.0431
10.304
10.304.0430

Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Saude
Periodo: 05/2017

Salde

Administracéo Geral

Administracdo Geral

Previdéncia do Regime Estatutario
Previdéncia Social a Segurados
Atencédo Basica

Atendimento Béasico da Saude
Suporte Profilatico e Terapéutico
Produtos Profilaticos e Terapéuticos
Vigilancia Sanitaria

Vigilancia Sanitaria

TOTAL DE DESPESAS VINCULADAS A SAUDE
TOTAL GERAL

TOTAL DE DEPESAS VINCULADAS A SAUDE

APLICAGAO NA SAUDE

VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

1.433.682,41
109.182,77
109.182,77
133.263,88
133.263,88
1.169.062,98
1.169.062,98
6.063,60
6.063,60
16.109,18
16.109,18
1.433.682,41
1.433.682,41

15,00%
0,00%

Péaginalde 1

0,00

0,00
0,00
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